

SPECIFICAȚIA
materialelor pentru reconstrucția rețelelor de energie și iluminat existente ale clădirii administrative a DRSE UTA Găgăuzia

Nr. d/o	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț / unitate estimată fără TVA	Suma estimată, fără TVA	Notă
Lotul nr.I						
1.	Шкаф учёта, степень защиты IP65:	buc	1	2800,00	2800,00	<i>BZUM-TF-100-YI</i>
2.	Рубильник, In=100А	buc	1	458,40	458,40	<i>BH32/3P/100A</i>
3.	Выключатель автоматический 3-полюсный С63А	buc	1	304,00	304,00	<i>BA47-100/3/C63A</i>
4.	Электронный счетчик 5-120А	buc	1	6128,00	6128,00	<i>ZMG410CR</i>
5.	Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей, степень защиты IP31:	buc	2	1164,80	2329,60	<i>ЩРв-48з-3 36 VXL3 IP31</i>
6.	Выключатель нагрузки, In=40А	buc	4	84,00	336,00	<i>BH32/3P/40A</i>
7.	Выключатель автоматический 3-полюсный С32А	buc	2	196,00	392,00	<i>BA47-29/3/C32A</i>
8.	Выключатель автоматический 3-полюсный С25А	buc	2	192,00	384,00	<i>BA47-29/3/C25A</i>
9.	Выключатель автоматический 1-полюсный С16А	buc	17	72,00	1224,00	<i>BA47-29/1/C16A</i>
10.	Выключатель автоматический 1-полюсный В10А	buc	13	72,00	936,00	<i>BA47-29/1/B10A</i>
11.	Автоматический выключатель диф. тока, In=16А, Idиф=30мА	buc	14	392,00	5488,00	<i>ABDT32/C 16/30mA</i>
12.	Расцепитель независимый	buc	2	280,00	560,00	<i>PH47</i>
13.	Кабель с медными жилами не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, ГОСТ 31996-2012:					
	сеч. 3x1,5мм ²	м	680	11,92	8105,60	<i>BBГн2-LS</i>
	сеч. 3x2,5мм ²	м	850	18,16	15436,00	<i>BBГн2-LS</i>

	сеч. 5x2,5мм ²	м	30	33,36	1000,80	<i>ВВГнг-LS</i>
	сеч. 5x10мм ²	м	30	131,78	3953,52	<i>ВВГнг-LS</i>
	сеч. 5x16мм ²	м	30	180,00	5400,00	<i>ВВГнг-LS</i>
14.	Светильник с LED лампой	buc	55	360,00	19800,00	<i>4000К, 35Вт., степень защиты IP20</i>
15.	Прожектор	buc	1	640,00	640,00	<i>135Вт., степень защиты IP54</i>
16.	Прожектор	buc	2	272,00	544,00	<i>35Вт., степень защиты IP54</i>
17.	Выключатель одноклавишный	buc	43	52,80	2270,40	<i>для скрытой установки, ин=250В, /н=10А, степень защиты IP22</i>
18.	Розетка штепсельная	buc	127	59,20	7518,40	<i>для скрытой установки, ин=250В, /н=16А, степень защиты IP22</i>
19.	Розетка штепсельная, для скрытой установки, ин=400В, /н=16А, степень защиты IP67	buc	1	140,80	140,80	
20.	Коробка ответвительная для скрытой проводки с крышкой	buc	100	9,20	920,00	<i>У-197 УХЛ4</i>
21.	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	190	2,24	425,60	<i>У-196 УХЛ4</i>
22.	Труба гофрированная ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008:					
	диаметром, ø 20мм	м	1400	4,80	6720,00	
	диаметром, ø 25мм	м	20	9,60	192,00	
	диаметром, ø 32мм	м	30	13,20	396,00	
	диаметром, ø 50мм	м	35	33,28	1164,80	
23.	Металлорукав ø 50мм	м	25	28,32	708,00	
24.	Щит с монтажной панелью (800x650x250мм), степень защиты IP65, в комплекте:	buc	1	2529,60	2529,60	<i>ЩМП-4-0 У1, IP65</i>
	Выключатель нагрузки, In=100А	buc	2	84,00	168,00	<i>ВН32/3Р/100А</i>
	Устройство автоматического включения резерва 3Р, In=100А	buc	1	8000,00	8000,00	<i>АВР ТСР1 200А 3Р 230В</i>

25.	Кабель контрольный, с медными жилами, не распространяющий горение, с пониженным дымо- и газовыделением, ГОСТ 1508-78, сеч. 7x1,5 мм ²	м	3	28,92	86,76	<i>КВВГнг-LS</i>
26.	Короб металлический 70x35мм	м	12	60,48	725,76	<i>70x35мм</i>
27.	TOTAL				108186,04	

Conducătorul grupului de lucru: Dmitri BOLGAR _____ L.S.